Протокол ____

заседания диссертационного совета Д 002.080.03

от _____

Состав диссертационного совета утвержден в количестве __ человек. Присутствовали

на заседании ___ человек.

Председатель: д. физ.-мат.наук Мулюков Радик Рафикович.

Присутствовали:

…

Повестка дня:

Предварительное рассмотрение диссертационной работы          (Ф.И.О.)      на тему

     (название диссертации)    , представленной на соискание ученой степени кандидата

(доктора)    (отрасль науки: физико-математических, технических)    наук по

специальности  (шифр и наименование специальности: 01.04.07 – физика

конденсированного состояния, 05.16.01 - металловедение и термическая обработка

металлов и сплавов)     .

Слушали:

д. физ.-мат.наук Имаева Марселя Фаниревича о принятии к предварительному

рассмотрению диссертационной работы          (Ф.И.О.)      на тему     (название

диссертации)    , представленной на соискание ученой степени кандидата (доктора)

     (отрасль науки: физико-математических, технических)   наук по специальности

       (шифр и наименование специальности: 01.04.07 – физика конденсированного

состояния, 05.16.01 - металловедение и термическая обработка металлов и сплавов)    , а

также о назначении членов экспертной комиссии по ознакомлению с диссертацией с

последующим представлением совету заключения об ее соответствии специальностям, по

которым совет проводит защиты, о выполнении требований к публикации основных

научных результатов диссертации, о полноте изложения материалов диссертации в

опубликованных работах, о выполнении требований, связанных с отсутствием в

диссертации заимствованного материала без ссылки на автора и (или) источник

заимствования.

Постановили:

1. Принять к предварительному рассмотрению диссертационную работу    (Ф.И.О.)

на тему     (название диссертации)    , представленную на соискание ученой степени

кандидата (доктора)       (отрасль науки: физико-математических, технических)   наук

по  (шифр и наименование специальности: 01.04.07 – физика конденсированного

состояния, 05.16.01 - металловедение и термическая обработка металлов и сплавов)     .

2. Утвердить экспертную комиссию в следующем составе:

председатель - доктор ________ наук, Ф.И.О.,

члены комиссии - доктор ________ наук, Ф.И.О., доктор ________ наук, Ф.И.О.

Результаты голосования: «за» - __, «против» - __, «воздержался» - __.

Председатель совета     Мулюков Радик Рафикович

Ученый секретарь совета     Имаев Марсель Фаниревич

* Ф.И.О. приводится полностью
** текст, приведенный курсивом, заменяется
соответствующими сведениями; линии и пояснения не
печатаются.